

Link do produktu: <https://listwy-kaztor.pl/ceownik-10x11x10mm-dlugosc-250cm-p-38.html>



Ceownik 10x11x10mm Długość 250cm

Cena	55,35 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	C10x11x10mm

Opis produktu

Listwa wykonana w formie ceownika ze stali nierdzewnej 0H18n9 wersja polerowana o grubości 0,8mm

Prezentowana oferta kryje w sobie specjalistyczne rozwiązania w postaci wyrobów zimno giętych o określonych kształtach.

- CEOWNIKI - ceownik (stal nierdzewna kwasoodporna) to element przypominający kształtem literę „C”. W pełni uniwersalny, doskonale sprawdzi się w czasie wykańczania wnętrza bądź przy budowie ścian lub dachów.
- DEKORY - listwa dekor (stal nierdzewna kwasoodporna) doskonale sprawdzi się przy łączeniu różnorodnych materiałów budowlanych - począwszy od glazury, poprzez gres i drewno, a skończywszy na kamieniu. Listwy dekoracyjne - dekory srebrne sprzyjają tworzeniu eleganckich, wysoce estetycznych kombinacji.
- BONIE - listwa boniująca (stal nierdzewna kwasoodporna) pozwala tworzyć oryginalne dekoracje ścienne w postaci efektownych pasów poziomych lub pionowych (tzw. efekt boniowania). Element ten pozwala oddzielić od siebie kolory czy też materiały o odmiennej strukturze np. tapeta-tynek, płytki-tynek, kafelki-tynek.

Listwa boniująca, listwa dekor, ceownik - stal nierdzewna o wysokiej jakości

Wszystkie prezentowane elementy - listwa boniująca, listwa dekor wykonane są w formie ceownik (stal nierdzewna, kwasoodporna) - charakteryzują się stosunkowo niską wagą. Trwałe, a zarazem wytrzymałe, wykazują pełną odporność na negatywne działanie czynników zewnętrznych, w tym również korozję. Lekkie i poręczne, doskonale sprawdzą się w czasie budowy czy remontu. Te wysokiej jakości produkty mogą pochwalić się szeroką funkcjonalnością - każdy element znajdzie zastosowanie nie tylko wewnątrz, ale i na zewnątrz.

Elementy dostępne są w standardowych wymiarach:

- CEOWNIKI: 10x11x10mm, 10x14x10mm, 10x20x10mm, 10x20x10mm, 10x25x10mm, 10x30x10, 10x40x10mm, 10x50x10mm.

Kaztor specjalizuje się w produkcji oraz dystrybucji wysokiej jakości elementów ze stali nierdzewnej . Na życzenie Klienta istnieje możliwość wykonania dekorów, ceowników oraz bonii w dowolnym wymiarze. W celu złożenia zamówienia

indywidualnego prosimy o kontakt z przedstawicielem firmy.

Ceownik ze stali nierdzewnej o wymiarach 10x11x10mm i długości 250cm.

Nasza listwa wykonana jest w formie ceownika, z polerowanej stali nierdzewnej gatunku 0H18n9 o grubości 0,8mm.

Specyfikacja produktu:

Materiał: Stal nierdzewna 0H18n9

Wymiary: 10x11x10mm

Długość: 250cm

Wykończenie: Polerowane

Zastosowanie ceownika:

Uniwersalność: Ceownik, przypominający kształtem literę „C”, doskonale sprawdzi się w czasie wykańczania wnętrz oraz przy budowie ścian lub dachów.

Estetyka i funkcjonalność: Dzięki wysokiej jakości stali nierdzewnej, ceownik nie tylko prezentuje się estetycznie, ale również cechuje się trwałością i odpornością na czynniki zewnętrzne, w tym korozję.

Wysoka jakość i szerokie zastosowanie:

Trwałość: Wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej, ceownik jest trwały i odporny na korozję.

Funkcjonalność: Doskonale sprawdzi się w wielu zastosowaniach budowlanych, zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz budynków.

Dostępność ceownika w różnych wymiarach pozwala dostosować go do różnorodnych potrzeb i projektów budowlanych. Zachęcamy do kontaktu z nami w celu złożenia zamówienia lub uzyskania dodatkowych informacji na temat naszych produktów.